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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump’ın ABD ve Çin arasında gerçekleşen ticaret müzakerelerinin ilk gününü oldukça iyi olarak 

değerlendirmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi.   
 Hafta başından bu yana gündemde olan birçok ABD-Çin spekülasyonu ile endekslerin günlük kaybı yüzde 1,0 

seviyesine ulaşmıştı. Özellikle Washington’daki yetkililer arasında ilerleme kaydedilmediğini ve yetkililerin 
görüşmeleri erken bırakabileceğine ilişkin oluşan haber akışı bu görünümü tetiklemişti. Ancak ABD Başkanı Trump’ın 
Çin Başbakan Yardımcısı Liu He ile Cuma günü Beyaz Saray'da görüşme gerçekleştireceğini açıklaması sonrasında ABD 
borsaları günü değer kazanımı ile sonlandırdı. Özellikle bu görüşmenin olası bir sonucuna ilişkin olarak, bazı haber 
yayınları, kısmi bir anlaşmanın bir döviz anlaşması veya herhangi bir tarife oranının artmasını önleme amaçlı bir 
anlaşmayı içerebileceğini belirtmesi önemliydi.  

 S&P500 endeksi, Nasdaq ve Dow Jones olmak üzere ABD borsalarının tamamı günü yüzde 0,6 oranında değer kazancı 
ile tamamladı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörden on tanesi günü pozitif bölgede bitirirken, enerji sektörü yüzde 1,3 ile en çok 
değer kazanan sektör olarak yer aldı. Finansal sektör ise yüzde 1,0 artışla bu yükselişi takip etti.  

 ABD ve Çin görüşmelerinin olumlu seyri ile Çin'e maruz kalan şirketlerin yer aldığı temel maddeler sektörü yüzde 1,0, 
sanayi sektörü yüzde 0,9 ve bilgi teknolojisi sektörü yüzde 0,6 artı ile günü kapattı. 

 Kamu hizmetleri sektörü ise eksi yüzde 0,1 ile zayıf seyreden tek sektör olarak yer aldı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,66 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de tüketici fiyatlarındaki değişimden sonra Dolar endeksi yüzde 0,4 düşüşle 98,69 seviyesine geriledi. 
 ABD’de Eylül ayına ait Tüketici Fiyat Endeksi aylık bazda değişim göstermedi ancak gıda ve enerjiyi hariç tutan 

çekirdek TÜFE beklentilerin altında yüzde 0,1 oranında artış gösterdi. Enflasyon tarafının zayıf görünümünü 
sürmesinin Fed’in Ekim ayında faiz kararı alması için elini güçlendirdiği söylenebilir.  

 5 Ekim'de sona eren haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 10 bin adet azalarak 210 bin seviyesine geriledi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Cisco Systems, Goldman Sachs'ın şirkete ilişkin görüşünü “Al”dan “Nötr”e düşürmesi sonrasında şirket günü yüzde 

1,5 oranında ekside kapadı.  
 Netflix hisseleri ise iki finansal analist tarafından fiyat beklentisini düşürmesine rağmen küresel borsalardaki pozitif 

görünüm ile günü yüzde 4,8 oranında artıda kapadı.  
 Delta Air Lines dördüncü çeyrek finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 1,5 oranında değer 

kaybetti.   
 Bed Bath & Beyond yeni şirket CEO’su olarak Mark J. Tritton’u ataması sonrasında günü yüzde 21,6 ile kayda değer 

bir oranda yükseliş hareketi ile tamamladı. Nordstrom, Inc., Timberland LLC ve Nike, Inc. gibi kurum deneyimi bulanan 
Tritton’a ilişkin beklentilerin yüksek olduğu görülüyor.  

 PG & E'nin davasında, bir iflas hakimi, şirket için yeniden yapılandırma amaçlı Bölüm 11 planını yürürlüğe koyma izni 
verdiğini duyurması sonrasında şirket yüzde 29’a yakın oranda değer kaybına uğradı.   

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya’da tüketici fiyat endeksi Eylül ayında değişim göstermedi. Yıllık bazda ise veri yüzde 1,2 ile beklentilere 

paralel seviyede gerçekleşti.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Kuroda, para politikasını daha fazla genişletmenin birçok anlamı olduğuna ve bu 

yöntemin avantajlarının iyi tartılması gerektiğine dikkat çekti.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Toplantısı     ** 

USD 17:00 Michigan Tüketici Fiyat Endeksi Ekim 92,0 93,2 Aylık ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   710 Haftalık **** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Fastenal Co FAST 17 Milyar $ 11.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0.36 
 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BANK OF AMERICA CORP. (BAC): Bank of America Corporation, bireysel tüketiciler, küçük ve orta büyüklükteki işletmeler, 

kurumsal yatırımcılar, büyük şirketler ve dünya çapındaki hükümetler için bankacılık ve finansal ürünler üzerine hizmet 

sunmaktadır. Şirket varlık yönetimi çözümlerinin yanı sıra, müşterilerin varlık yapılandırması, yatırım yönetimi ve özel 

varlık yönetimi hizmetleri de dahil olmak üzere bankacılık ihtiyaçlarını karşılayacak özel çözümler üzerine de faaliyet 

gösterir. Bank of America Corporation 1874 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BANK OF AMERICA CORP. (BAC) 17.1 10.1 1.1 55688649 263 Milyar $ 27.80-28.80 AL 35.00 26.00

KEYCORP (KEY) 17.1 10.3 1.2 9057601 17 Milyar $ 16.70-17.70 AL 25.00 14.50

ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW) 17.1 1.3 668256 10 Milyar $ 72.00-74.00 AL 90.00 66.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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KEYCORP (KEY): KeyCorp, ABD’de çeşitli perakende ve ticari bankacılık hizmetleri sunan KeyBank Ulusal Birliği'nin holding 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket çeşitli mevduat ve yatırım ürünleri, kişisel finans hizmetleri, konut ipotekleri, 
konut kredisi kredileri, kredi kartları ve krediler sunmaktadır. Ayrıca şirketin borç ve öz kaynak sermaye piyasası ürünleri, 
ekipman finansmanı, ticari ipotek bankacılığı, döviz, finansal danışmanlık ve kamu finansmanı gibi bir dizi bankacılık ve 
sermaye piyasası ürünü bulunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, 15 eyalette 1.159 perakende bankacılık 
şubesi ve 1.505 otomatik vezne makinesi bulunmaktadır. KeyCorp, 1849 yılında Cleveland, Ohio'da kurulmuştur.  

 

 

 

 



 

 

   ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW): Arrow Electronics, Inc. dünya çapındaki elektronik ve bilgisayar ekipmanlarına yönelik 
ürünlerin üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, mühendislik ve entegrasyon desteği, depolama ve lojistik, 
pazarlama kaynakları ve yetkili donanım ve yazılım eğitimi gibi çeşitli hizmetlere erişim sağlar. Şirketin IoT akıllı bina 
çözümleri geliştirmek için Synchronoss Technologies, Inc. ile anlaşması bulunmaktadır. Arrow Electronics, Inc. 1935 
yılında kurulmuştur ve merkezi Centennial, Colorado'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD tüketici fiyat endeksinin aylık bazda değişim göstermezken, çekirdek tarafta yüzde 0,1 ile beklentileri 

karşılayamaması ile Dolar varlıkları değer kaybetti. ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerine ilişkin iyimser 

beklentilerin artması ile de paritede 1,10 seviyesi üzerine yükseldi. Fed’e ilişkin artan faiz indirim beklentileri Dolar 

varlıklarını değer kaybına uğratırken, paritenin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1041 seviyesi üzerine 

yerleşmekte bir miktar zorlandığı görülüyor. Bu seviyenin aşılması paritede 1,11 direncine yönelik atakları beraberinde 

getirebilir. Euro Bölgesi ekonomisi açısından önem arz eden Almanya ekonomisine ilişkin artan resesyon beklentilerinin 

de paritedeki yükselişleri baskıladığı söylenebilir. Olası bir aşağı yönlü atakta ise 1,0950 ana destek noktamız olmaya 

devam ediyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 1,8 artışla 53,57 dolar seviyesine yükseldi. ABD ve 

Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin iyimser beklentiler artarken, bu gelişmelerden ham petrol fiyatlarının olumlu 

yönde etkilendiği görülüyor. Diğer taraftan OPEC Genel Sekreteri Muhammed Barkindo’nun Aralık ayında yapılacak OPEC 

toplantısında önemli kararlar alacaklarını ve üretim kısıntısının arttırılması için tüm seçeneklerin değerlendirileceğini 

belirtmesi önemliydi. Ayrıca OPEC, 2019 yılı için petrol büyüme ve üretim tahminini aşağı yönlü revize etti. Böylece ham 

petrolde yükselişler 55,00 dolar seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer aldı. Özellikle ham petrolün 50 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 55,50 direncini aşması ile alımlarına hız kazandırması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında gerçekleşen görüşmelerin ilk günü için ABD Başkanı Trump’ın görüşmeler oldukça iyi gidiyor yönünde 

yorumda bulunması sonrasında piyasalardaki risk iştahı yükseldi. Ayrıca Trump, Çin Başbakan Yardımcısı Liu He’yi Cuma 

günü Beyaz Saray'da görüşmek için davet etti. Bu gelişme sonrasında Altın fiyatlarında 1500 seviyesi altı fiyatlamalar 

gündeme geldi. Özellikle 15 Ekim tarihinde 250 milyar dolarlık Çin malına uygulanan yüzde 25’lik gümrük vergisinin yüzde 

30’a yükselmesinin bertaraf edilmesine ilişkin beklentiler ise korunmaya devam ediyor. Diğer taraftan ABD tüketici fiyat 

endeksi sonrasında değer kayıplarını arttıran Dolar varlıkları değerli metaldeki düşüşleri sınırlarken, ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinin yüzde 1,70 seviyesine tırmanması ile bu etkinin zayıfladığını söyleyebiliriz. Altın’da ana destek noktası 1485 

desteği olmaya devam ediyor. Ancak trendin ana belirleyici noktası olan 1500’ün aşılması ile yükselişleri ise 1525 direnci 

çerçevesinde izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in dün gerçekleştirmiş olduğu açıklamaların akabinde yükselişlerine hız 

kazandıran paritede aynı zamanda zayıf gelen ABD enflasyon verisi sonrasında yönünü aşağı çeviren Dolar varlıkları etkili 

oldu. Brexit süreci ile ilgili olarak AB Komisyonu Başkanı Donald Tusk, İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın vaat ettiği 

şekilde bir çözüm sunmamasının anlaşma üzerine çalışabilir durumu örselediğini dile getirdi. İngiltere’de açıklanan zayıf 

makroekonomik verilerin ise parite fiyatlamaları üzerinde etkisi sınırlı oldu. Ancak bugün Avrupa Birliği Brexit 

Müzakerecisi Michel Barnier, müzakereler için AB’nin yeşil ışık yaktığını belirtmesinin akabinde Sterlin varlıklarının Dolar’a 

karşı değer kazançları arttı. Bu gelişme sonrasında paritede alımların paritenin 200 günlük üssel hareketli ortalaması olan 

1,2615 seviyesini aştığını gördük. Yükselişlerin artarak devam etmesini 1,2775 direnci üzeri kapanışlar çerçevesinde 

izliyoruz.   
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 73,9 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin oldukça iyi gittiğinin açıklanması ile VIX endeksi 16,73 seviyesine geriledi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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